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ПРИМЕНО
Назив на факултетот (универзитет)_______________________________
Град/општина___________________________________
Број на индекс____________

П Р И Ј А В А

Од___________________________________________________________

(име и презиме на студентот)
Се пријавувам за користење на студентска стипендија која ја доделува Општина Крива Паланка за учебната 2014/2015 година
Во прилог ги доставувам следните податоци:
	1.
	Презиме,татково име и име
	

	2.
	Матичен број
	

	3.
	Ден месец и година на раѓање
	

	4.
	Место на раѓање
	

	5.
	Адреса на живеење
	

	6.
	Број на лична карта или пасош
	

	7.
	Националност
	

	8.
	Државјанство
	

	9.
	Пол
	1.Женски                          2.Машки

	10.
	Просечен успех 
	

	11.
	Година на студии 
	


Пријавител
_______________________
